

SKOVGAARD GULDSMED & URMAGER ApS

Søndergade 19
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Henning Skovgaard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVGAARD GULDSMED & URMAGER ApS
Søndergade 19
5620 Glamsbjerg

e-mailadresse: info@glamsbjergguld.dk

CVR-nr: 26990491

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling og salg af guld- og sølvsmykker og hertil supplerende artikler samt salg af dame- og herreurer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 468.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.600.168	3.258.207
Personaleomkostninger	1	-2.795.100	-2.838.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.860	-174.881
Resultat af ordinær primær drift		651.208	245.237
Andre finansielle indtægter		5.374	0
Øvrige finansielle omkostninger		-29.463	-23.821
Ordinært resultat før skat		627.119	221.416
Skat af årets resultat		-142.243	-73.753
Årets resultat		484.876	147.663
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		429.576	93.663
I alt		484.876	147.663

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.162	293.022
Indretning af lejede lokaler		143.750	218.750
Materielle anlægsaktiver i alt		357.912	511.772
Andre tilgodehavender		536.118	6.678
Deposita		108.007	104.783
Finansielle anlægsaktiver i alt		644.125	111.461
Anlægsaktiver i alt		1.002.037	623.233
Fremstillede varer og handelsvarer		3.455.940	4.016.438
Varebeholdninger i alt		3.455.940	4.016.438
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.371	0
Andre tilgodehavender		82.914	213.521
Tilgodehavender i alt		147.285	213.521
Likvide beholdninger		1.189.602	644.271
Omsætningsaktiver i alt		4.792.827	4.874.230
Aktiver i alt		5.794.864	5.497.463

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.329.505	2.899.928
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		3.509.805	3.078.928
Hensættelse til udskudt skat		33.188	51.853
Hensatte forpligtelser i alt		33.188	51.853
Gæld til banker		0	87.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	87.978
Gæld til banker		0	40.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		930.394	1.178.071
Skyldig selskabsskat		120.423	41.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		828.781	808.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		372.273	209.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.251.871	2.278.704
Gældsforpligtelser i alt		2.251.871	2.366.682
Passiver i alt		5.794.864	5.497.463

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.409.759	2.484.720
Pensionsbidrag	349.421	324.905
Andre omkostninger til social sikring	35.920	28.464
	2.795.100	2.838.089

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede eventualforpligtelse andrager t.kr. 199.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i varelager, anlægsaktiver, samt simple fordringer fra salg. Det samlede pant og sikkerhedsstillelse andrager t.kr. 2.125. De pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019, andrager t.kr. 3.875. Gæld til pengeinstitutter pr. 31. december 2019 andrager kr. 0.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7